TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DINARDO DIEGO
05/02/2026 al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
05/02/2026 1741/2025 Monocratica  Attore principale
1
09:00 01 Avv.
Avv.
2 05/02/2026 3745/2025 Monocratica  Attore principale
10:10 01 Avv.
Avv.
3 05/02/2026 6095/2025
Monocratica  Attore principale
10:10 01 Avv.
Avv.
4 05/02/2026
6950/2025 Monocratica  Attore principale
10:30 01 Avv.
Convenuto principale
Avv.
05/02/2026 6332/2024
5 Monocratica
Attore principale
11:00 01 Avv.

Avv.

05/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

CAROZZA ANTONIO Convenuto principale

D'AGOSTINO VINCENZO

Altri istituti relativi alle

successioni

LUDINI ELIO Convenuto principale

FOGLIA CIRO
Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

CENCI PIETRO Convenuto principale

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc.) -
responsabilita sanitaria L.
24/2017

SPINOSA CLAUDIO Avv. MARINO CARLO

SORRENTINO DOMENICO

lesione personale
DELLA MORTE VINCENZO Convenuto principale
DELLE ROSE LUIGI



05/02/2026
6
Consulenza tecnica preventiva

11:00

05/02/2026

1199/2025

01

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

FELACO FABIO Convenuto principale

ESPOSITO GIUSEPPE

(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
05/02/2026
7
11:30
05/02/2026
8
12:00

N° Ruolo
sezione

740/2025

01

2336/2023

01

DINARDO DIEGO

05/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

05/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Morte
PALUMBO FRANCESCO Convenuto principale
PISCITELLI LUCIA

Responsabilita professionale
ANTELMI EVA Convenuto principale
PEZONE DOMENICO

Totale fascicoli 8
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