

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DINARDO DIEGO

Udienze dal giorno

05/02/2026 al giorno

05/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	05/02/2026	1741/2025	Monocratica	Attore principale			Responsabilità ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.
1	09:00	01			Avv. CAROZZA ANTONIO Avv. D'AGOSTINO VINCENZO	<i>Convenuto principale</i>	
2	05/02/2026	3745/2025	Monocratica	Attore principale	.	Altri istituti relativi alle successioni	
	10:10	01			Avv. LUDINI ELIO Avv. FOGLIA CIRO	<i>Convenuto principale</i>	
3	05/02/2026	6095/2025	Monocratica	Attore principale			Opposizione all'ordinanza-ingiunzione ex artt. 22 e ss., L689/1981 relative a sa
	10:10	01			Avv. CENCI PIETRO Avv. AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI	<i>Convenuto principale</i>	
4	05/02/2026	6950/2025	Monocratica	Attore principale			Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc.) - responsabilità sanitaria L. 24/2017
	10:30	01			Avv. SPINOSA CLAUDIO Avv. SORRENTINO DOMENICO	Avv. MARINO CARLO	<i>Convenuto principale</i>
5	05/02/2026	6332/2024	Monocratica	Attore principale			lesione personale
	11:00	01			Avv. DELLA MORTE VINCENZO Avv. DELLE ROSE LUIGI	<i>Convenuto principale</i>	

05/02/2026

1199/2025

Monocratica

Attore principale

6

Consulenza tecnica preventiva

(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

11:00

01

Avv. FELACO FABIO *Convenuto principale*

Avv. ESPOSITO GIUSEPPE

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DINARDO DIEGO

Udienze dal giorno 05/02/2026 al giorno

05/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	05/02/2026	740/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Morte	
	11:30	01		Avv. PALUMBO FRANCESCO Avv. PISCITELLI LUCIA	<i>Convenuto principale</i>	
8	05/02/2026	2336/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Responsabilita professionale	
	12:00	01		Avv. ANTELMI EVA Avv. PEZONE DOMENICO	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 8

05/02/2026

Page 2 of 2